

BM2 Building ApS

Brørupvænget 16

7650 Bøvlingbjerg

CVR-nr. 30358848

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2013

Mogens Noe Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

BM2 Building ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BM2 Building ApS Brørupvænget 16 7650 Bøvlingbjerg
Telefon	97885123
E-mail	mail@bm2.dk
CVR-nr.	30358848
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Mogens Noe Christiansen , Direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Registreret revisionsaktieselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer CVR-nr.: 28839200

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. 256.352, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 8.191.600, og en egenkapital på kr. 4.704.967

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste/-tab		824.861	837.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-380.000	-380.000
Driftsresultat		444.861	457.460
Finansielle indtægter	2	35.392	21.312
Finansielle omkostninger	3	-138.426	-165.926
Resultat før skat		341.827	312.846
Skat af årets resultat		-85.475	-78.200
Årets resultat		256.352	234.646
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		256.352	234.646
		256.352	234.646

BM2 Building ApS**Balance 31. december 2012**

	Note	2012	2011
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.340.000	7.720.000
Materielle anlægsaktiver		7.340.000	7.720.000
Anlægsaktiver		7.340.000	7.720.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		850.719	450.534
Tilgodehavender		850.719	450.534
Likvide beholdninger		881	259.489
Omsætningsaktiver		851.600	710.023
Aktiver		8.191.600	8.430.023

BM2 Building ApS**Balance 31. december 2012**

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.279.954	3.279.954
Overført resultat	4	1.300.013	1.043.661
Egenkapital		4.704.967	4.448.615
Hensættelser til udskudt skat		849.477	873.377
Hensatte forpligtelser		849.477	873.377
Prioritetsgæld		2.159.976	2.424.048
Langfristede gældsforpligtelser		2.159.976	2.424.048
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		264.435	473.642
Selskabsskat		109.375	102.125
Anden gæld		103.370	108.216
Kortfristede gældsforpligtelser		477.180	683.983
Gældsforpligtelser		2.637.156	3.108.031
Passiver		8.191.600	8.430.023
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2012	2011
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	380.000	380.000
	380.000	380.000
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.000	17.500
Andre finansielle indtægter	392	3.812
	35.392	21.312
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	138.426	165.926
	138.426	165.926
4. Overført resultat		
Årets overskud/tab, primo	1.043.661	809.015
Årets resultat	256.352	234.646
	1.300.013	1.043.661

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Kreditinstitut har pant i ejendommen Brørupvænget 16 for i alt kr. 4.020.000. Ejendommens bogførte værdi udgør kr. 7.340.000.